
         CONSILIUL LOCAL                                               
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                  
   
 

H O T Ă R Â R E A  NR. 23 
          DIN 28 02 2011 

privind prelungirea contractelor de închiriere pentru locuinţele sociale din strada 
Emil Gârleanu, bl.17, sc.C 

 
         

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 28 02 2011; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.6112/23 02  2011 prin  
care se propune  prelungirea contractelor de închiriere pentru locuinţele sociale din strada 
Emil Gârleanu, bl.17, sc.C pe o perioadă de 5 ani ;  
              Văzând dispoziţiile Legii locuinţelor nr.114/1996 , coroborate cu prevederile 
art.36 alin. (2) lit.”c” raportat la alin.(5) lit.”a” din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Ţinând cont şi de  avizele comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale consiliului local ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă prelungirea contractelor de închiriere pentru locuinţele sociale 
din strada Emil Gârleanu, bl.17, sc.C, pe o perioadă de 5 ani, persoanelor prevăzute în 
anexa, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2. Chiriaşii ale căror venituri s-au modificat nu  pot beneficia de subvenţia 
prevăzută de lege, respectiv de diferenţa până la valoarea  chiriei, plătind astfel chiria 
stabilită prin H.C.L.nr. 109/2010. 

ART.3. Nu pot fi prelungite contractele de închiriere chiriaşilor care nu dovedesc 
că nu deţin în proprietate o locuinţă, că nu au înstrăinat o locuinţă după data de  
01 01 1990 şi că nu deţin în calitate de chiriaşi o altă locuinţă din fondul locativ de stat. 

ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice şi directorul economic. 

ART.5.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                    CONTRASEMNEAZĂ         

                                                                                                                            S E C R E T A R,                                                        
      IOAN-LIVIU ŢÂROIU                                                              NICOLAE GHINEA 
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX.    



 
 
 
            CONSILIUL LOCAL                   ANEXA  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                         LA H.C.L.NR.23/28 02 2011 
 
 
       
 

LISTA CHIRIAŞILOR DIN BLOCUL  NR.17, SC.C. 
LOCUINŢE SOCIALE 

 
 
 
 
NR.            NUME/PRENUME           NR.APARTAMENT              NR.CONTRACT 
CRT.  
1.              Laszlo Rada    5           2/604/10 01 2006 
2.              Adam Petru           25                   2/373/09 07 2001 
3.         Georgescu Kraus Maria              28            2/376/01 07 2003  
4.        Cioiu Claudia           22            2/370/01 07 2003 
5.              Constantin Ion                             24                    2/608/05 10 2006 
6.         Dragu Carla           33                    2/606/20 03 2006 
7.         Lazaroiu Liliana   2    2/350/11 06 2001 
 
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

IOAN-LIVIU ŢÂROIU 


